
Smlouva o dílo
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu dle ustanovení § 2586

a následného zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znéní
(dále je „OZ“).

Smluvní strany

0b ednatel

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Ing. Petrem Fialou - generálním ředitele-
25488627
CZ25488627

Zapsán v obchodním rejstřflšu vedeným Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka
1550
(dále jen „Objednate1“)

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Zastoupııý:
ıĚÍČO:
DIČ:

I N T E C 0 N spol. s.r.o.
Stará 2569/96, 400 11 Ústi nad Lab-
Ing. Tomáš Jelínek, Ing. Václav Formánek - jednatele
250 16 911
cz25016911

Zapsán v obchodnim rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka12037 }
(dále jen ,,Zhotovite1“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany)

Stránkalzó



I.
Předmět smlouvy

. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dílo — technické posouzení umístění náhradního zdroje DAG pro trafostanici
TS III., Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.“

. V rámci tohoto posouzení bude realizována studie k náhradnímu zdroji elektrické energie pro
trafostanici TS III, Krajské zdravotni a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. (dále
též jako „studie“). Objednatel se zavazuje řádně a včas dodanou Studii převzít a zaplatit za ni
Zhotoviteli dohodnutou cenu.

. Studie bude projednávána s Objednatelem v průběhu prací, před předáním díla bude provedeno
konečné posouzení a odsouhlasení Studie.

. Veškeré poskytnuté podklady Objednatelem Zhotoviteli mají pouze informační charakter a je
povinnosti Zhotovitele tyto informace mísmím šetřením ověřit - zejména pak dispoziční a
rozměrové parametry stávajícflıo stavu zájmového objektu.

. Studie bude vyhotovena v 3 vyhotoveních. Veškeré tiskopisy budou po dokončení předány
Objednateli nejméně 3x v tištěné podobě a 3x na CD (1x v editovatelném formám doc, xls, dwg
apod., 1): v needitovatelném formátu PDF).

. Nedflnou součástí této smlouvy je Příloha č. 2 - cenová nabídka díla.

. Zhotovitel se zavazuje zpracovat Studü řádně a včas, tedy tak, aby tato Studie byla dostatečným
a kvalitním podkladem pro posouzení záměru

II.
Doba a místo plnění

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vcelém rozsahu a předat ho objednateli do 16 týdnů od
podpisu smlouvy o dílo.

. Místem realizace předmětu zakázky je Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí
nad Labem, o. z.

. O převzetí hmotných částí dfla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma
smluvními stranami.

mi

Cena dfla a platební podmínky

. Celková cena díla je stanovena ve výši 380.135,- Kč bez DPH, tj. 459.96335 Kč vč. 21 %
DPH.

. Cena byla stanovena na základě cenové nabídky ze dne 28. S. 2017.

. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nezbytné
náklady k řádnému a včasnému dodání díla.

. Cena díla die odst. 1. výše bude zaplacena Objednatelem na základě řádně a včas vystavených
daňových dokladů - faktur. Dílčí termíny plnění jsou fakturačními dílčími termíny plnění, dle
jednotlivých činností.

. Úkony, které nebudou konány, nebudou předmětem fakturace.

StránkaZzG



. Podkladem pro vystavení daňového dokladu-faktury je převzetí díla nebo jeho části
Objednatelıı stvrzené v protokolu o předání a převzetí dfla. Zhotovitel je oprávněn fakturovat
cenu díla až po převzetí předmětu plnění díla Objednatelem bez zjevných vad a nedodělků.

. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60 dnů od
řádného doručení faktury Objednatelí, také náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad - fakturu ve'
lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli, není-li dodán řádně a včas k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání řádně a včas
dodaného daňového dokladu — faktury.

. Úhrada ceny za řádně a včas dodané dílo je provedena bezhotovostní formou převodem na
bankovní účet Zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je
splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele.

. Dohodnou-li se smluvní strany po uzavření smlouvy na změně rozsahu díla a neujednají-li
důsledky pro výši ceny, zaplatí Objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdflu v rozsahu
nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se zaměněným prováděním dfla.

10. Fakturační adresa: Krajská Zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad
Labem.

11. Nezaplatí-li Objednatel Zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je Zhotovitel oprávněn požadovat po
Objednatelí úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do
úplného zaplacení dlužné částky.

IV.
Splnění závazku

Přechod odpovědnosti za ikodu a přechod vlastnictví

Objednatel je povinoı prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad.
Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem převzetí díla.
Vlastnické právo k dflu (nově zhotovené věci) přechází na Objednatele okamžikem převzetí
dfla.

V.

Odpovědnost Zhotovitele za vady a jakost, sankce

. Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, zejména za to, že Studie jako celek bude řádným
podkladem pro komplexní posouzení investičního záměru včetně reálné možnosti navázání
dalších stupňů projektové přípravy a celkové realizovatelnosti záměru dle zpracované studie.

. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, pokud ten
není určen, tak výsledku obvyklému.

. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo vdobě jeho předání Objednateli. Zhotovitel
odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla Objednatelí, jestliže se z takové odpovědnosti
nevyviní.

. Zhotovitel odpovídá za všechny vady Studie.

Stránka326



Zhotovitel poskytuje záruky za kvalitu vyhotovení této Studie po dobu 36 měsíců ode dne
předání Objednateli bez vad a nedodělků. Objednatel je povinen vady Studie písemně
reklamovat u Zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
Zhotovitel neodpovídá za vady dfla, jestliže tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných
nebo neúplných podkladů a pokynů vpřípadě, že Zhotovitel na ně Objednatele upozornil a
Objednatel na jejich použití nebo provedení trval.
Záruční lhůta počíná běžet převzetím dfla bez vad a nedodělků a podpisu předávacího
protokolu.
Právo na odstranění vady díla, zjištěné po předání díla, Objednatel u Zhotovitele uplatní
v záruční lhůtě písemnou formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do tří
pracovních dní od doručení reklamace, projedná s Objednatelern reklamovanou vadu a způsob
jejflcıo odstranění.
Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze
smluvních stran od smlouvy.

10. Zhotovitel se zavazuje případné vady dfla bezplatně odstranit do 10 dní po doručení reklamace

11.

12.

13.

Objednatelem, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Neodstraní-li Zhotovitel
reklamované vady dfla vuvedené lhůtě, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 1000 Kč, za každý do: prodlení až do dne jejího odstranění, popř. též
přiměřenou slevu z ceny díla. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její
úhradě Zhotoviteli.
Po odstranění vady vyzve písemně Zhotovitel Objednatele k převzetí té části díla, kterého se
odsü'aňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je
reklamovaná vada odstraněna a termín jejího odstranění, což Objednatel potvrdí svým
podpisem.
Vpřípadě, že Zhotovitel nedodrží jakýkoliv termín dokončení dfla a/nebo jeho části dle této
smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2%
z fakturované dílčí ceny díla bez DPH za každýi započatý dun prodlení.
Uplatněním práv dle tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

VII

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel poskytne Zhotoviteli všechny dostupné podkladové materiály, nezbytné pro
zhotovení díla.
Objednatel umožňuje podpisem smlouvy zástupcům Zhotovitele bezpečný vstup do dotčııých
prostor příslušných objektů za účel- přípravy a realizace částí Studie.

. Zhotovitel není oprávněn poskytnout dflo jiným osobám než Objednateli, vyjma osob touto
smlouvou výslovně uvedených, pokud s tím Objednatel nevysloví souhlas a pokud poskytnutí
díla jiným osobám nebude vzhledıı kpovaze dfla vrozporu se zájmy Objednatele nebo
licence.
Zhotovitel prohlašuje, že je ohledně výkonu své odborné činnosti řádně pojištěn pro případnou
odpovědnost ztitulu náhrady škody vzniklé třetím osobám v souvislosti splněním této
smlouvy. Zhotovitel je povinen uzat pojistnou smlouvu tak, aby kryla rizika škod
vyplývajících z vad díla. Odpovídající pojistná smlouva bude zachovávána vplatnosti a

Stránka4zó



účinnosti od data zahájení prací na plnění předmětu díla až do uplynutí záruční doby dle této
smlouvy. Objednatel má právo si vyžádat dokumenty, prokazující splnění povinností dle tohoto
odstavce.

. Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi
Zhotovitele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu
k informacím a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zák. č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

VII.

Závěrečná ustanovení

. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných,
vzestupnou řadou číslovanýeh dodatku, takto označených, podepsaných oběma smluvními
stranami.

. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající zejména
příslušnými ustanovení Občanského zákonflru č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

. Zhotovitel prohlašuje, že dílo, ani jeho část není ve prospěch třetí osoby chráněn právem
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a že je Objednatel oprávněn po jeho převzetí
a zaplacení užívat jej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním.
Toto ustanovení se nevztahuje na autorská práva Zhotovitele vyplývající ze zákona č. 121/2000
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel tímto uděluje souhlas Ie zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostnıi
Objednatele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ZVZ.
Zhotovitel Se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, mlčenlivoıt o osobních údajích a o bezpečnostních Opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy,
v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy číslo l a 2. Smluvní vztahy vyplývající z této
smlouvy se dále dle dohody smluvních stran řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
Objednatele, které jsou přílohou č. 1 této Smlouvy. Tyto všeobecné obchodní podmínky mají
přednost před zákonnou dispozitivní úpravou. V případě rozporu těla smlouvy a jednotlivých
smluvních příloh, případně zadávací dokumentace, se jednotlivé části aplikují v následujícím
pořadí vzájemné přednosti: tělo smlouvy, příloha č. 1, příloha č. 2.
Tato smlouva nabývá platnosti a stává se účinnou du- jejího podpisu poslední ze smluvních
stran.

. Zhotovitel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše
uvedeného připojuji smluvní strany své podpisy.

StránkaSz6



Přfloha č I: Všeobecné obchodní podminky KZ, a.s.
Příloha č. 2: Cııová nabídka zhotovitele

Za Objednatele

VÚsflnnđ Labem dne....[.'.§. 11.1.2391?

Kmíská zdravotní.a.s.
Sociáłnípéčı 3316/12A
1401 13 Usfl nad Labem

1:: 251588627
0.6: nzmaaúz?

Za Zhotovitele

v Úsfl nad Labem dne ...............

gmm'mřecmnm
INTECOm/gfilšđ spol. sr. o.
4001; (layman mum

Stránka6z6



KZ10_SCOOO1Vseobecné obchodní podminky KZ. a.s.

cn chodn d Iečn
s dra ř 3..

I- WI:

Název: Krajská zdravotní. a.s.

IČ: 25488627

DIČ: 0225488827

Sídlo: Sociální pece 3316112A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupsna: Ing. Petr Fiala. generální ředitel spolecnosti

Talefon: +420 477114105. +420 477114106

a-msll: sekretarlstkcneu

Komakml osoba: ing. Václav Styvar

Telefon: +420 477117 901

e-mall: vsolav.styvaı'@kzcr.au

II- :mamma
1. Tyto văeobecná obchodnípodmínky upravují práva
a povinnosti spolecnosti Krajská zdravotni. a.s. při uzavírání
smluvních vztahů mezi společností Krajská zdravotní. a.s.
(dále jen KZ. a.s.) a jejími obchodními partnary nebo
zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto vieobecné obchodní podmínkyjıou závazné
pro vsechny obchodní partnery 3 zákazníky KZ. a.s.. tj. pro
fyzická a právnické osoby. které jí zašlou objednávku nebo
uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Všeobecná obchodní podminky.

3. Tyto vleobecne obchodní podmínky vstupují
v platnost dnem jejich zveřejnění na Internetových stránkách
společnost] KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Společnost KZ. a.s. sl
vyhrazuje právo tyto vleobecná cbchodnlpodmínky kdykoli
upravit.

4. Veskerá vztahy mezi spolecnosti KZ. a.s.
a obchodním partnerem. která nejsou temito
vsecbecnýml obchodními podmínkami upraveny. se l'ídí
přísiusnýrnl ustanoveními obcanskeho zákoníku.

s. Pravnr vztahy 53 mu pıarným právem ceske
republiky. KZ. a.s. 53 při navazování 3 uzavírání obchodních
vztahů řídí ustanoveními platných právních předpisů. zejména
pak zák. c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Pl'l výběru
dodavatelů postupuje KZ. a.s. dle zákona 5. 13712006 Sb..

úcınnost od: Garant: Uvolnll:
1.32014 VPOC VKK

Schvfllll:
GR KZ Intranet 7 1 z 4

o vel'ejných zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. dla § 2
odst. 2 písm. d) tohoto zakona

6. Právnlm subjektem oprávneným k uzavírání
smluvních vztahů je vzdy KZ. a.s. Subjektem oprávnsným
jednat za KZ. a.s. je generální ředitel spolecnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivá zaměstnance
je upraveno vnitřní smèmicí.

7. všechny smlouvy pmøházøjı pred jejıch pøupııern
vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je
zpracovávánı zpracovatelsm e schvalována garantem
smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec
úseku ekonomického řlzenl a controllingu. právní správnost
garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovacím procesu se
mohou podílet | jiné osoby. jsou-li urcená zpracovateiem nebo
wmníem smlouvy.

a. Vsechny smlouvy musi být sepsány v českém
jazyce. Je-íl smlouva sepsána ve vícejazyčnem znění. je
rozhodne znění smlouvy v ceskám jazyce. připadne mats být
vyhotovan soudním znalcem ověřený překlad, je-ll tak
dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazují řelit veskere případné
spory smlmou cestou. Budou-il taková jednani neůspásná.
případná spory mezi smluvními stranami jsou oprávnány
rozhodnout obecne soudy Česká republiky. Pl'laluinost
rozhodcích soudů je vytoucana.

10. V prípade. ze by kterékoli z ustanovení smlouvy
bylo či se dodatecne stalo neplatným nebo neůclnným. budou
ostatní její ustanovení posuzována jako cddáiltelná a platnost
cl úolnnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
případ se KZ. a.s. a obchodní partner zavazují na záldade
vzájemná dohody nahradit neplatné nebo nsúclnná
ustanovení takovým ustanovením. která bude nejlepe
odpovídat ůöelu smlouvy s vůli smluvních stran pl'i jejím
uzavření.

III- smunznımaınınn
1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve
dvou vyhotoveních. není-il sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.
a.s.. identltlkovaná ůdaji nejméně vrozsahu. uvedenám
v techto văeebecných obchodních podmínkách v ci. I.

3. Kattdá smlouva musí obsahovat podstatná
náležitosti pro daný typ smiowy die platných právních
phdpisů. Vždy musí obsahovat vymezení predmetu plnění
sjeho vyclslenou hodnotu. dobu plnánl. dobu platnosti
a účinnosti smlouvy. datum s místo podpisu smlouvy. platební

Distribuce: Verze: Strana:



KZ10_SCOOO1Věeobecná obchodní podmínky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví v Kč bez

DPH I včetně DPH. pevnou částkou nebo způsobem výpočtu.

Kazdá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu pl'adánl
a prevzatí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně
prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu píedávajl v elektronická íonně. ve

formátech zpracovatelných prostl'edky Microsoft Ofilče.

s výjimkou pl'íloh. u kterých to není technicky mozne.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaná

nákupy pouzlvá KZ. a.s. vzorová smlouvy. obsahujíci váschna

poti'ebná ujednání a respektující tyto váeobecná obchodní

podmínky. Obchodní psıtnetl jsou povinni respektovat tyto

vzory, není-il dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy rrıLıl být ze strany udıszeče

podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Originál či úředně ověl'ená kopie tohoto

opravnsnr musr být v takovem pnpıas snučssrr návrhu
smlouvy uchazeče.

T. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinností. Nejsou-il ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsszsna. jsou aplikovatalná pl'lmo na
základě techto Váeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

s. závamk obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodní spolupráce (vel'ejně zakázky) platně právní

pl'edplsy a provádět velkerá plnění vsouladu splatnýrn

právním l'ádem.

b. souhlas obchodního partnera se zvsl'sjněním

smlouvy vsoulsdu spovlnnostml KZ. a.s. jakožto subjektu

povinného dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném pl'ístupu

k Infonnaclm.

c. závazek zachovávat dla zákona č. 101/2000 Sb..

oochraně osobních údajů. ve znění pozdějáích predplsů.

mlčsnllvost o osobních údajích a o bezpečnostních

opatl'eních. jejichz zvel'ejnění by ohrozllo zabezpečení

osobních údajů. a to l po ukončení plnění smlouvy. v pl'lpadě

jejího ukončení dohodou. odstoupenlm od nl či jeji výpovědi.

d. oprávnění KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti z důvodů porusení smluvních povinností.

nebude-li závadný stav vyvolaný poruásnlm taková povinnosti

odstraněn sni během pl'lměl'eně lhůty poskytnuta v pl'edchozí

písemná výzvě poákozeně strany.

e. mechanismus. na záldadě ktereho dojde

kvypol'ádání vzájemných práv a závazků pro pl'ípad

předčasného ukončení smlouvy. Kszdá smlouva musí

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1.5.2014 VPOC VKK

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověd' smlouvy.

případně ukončení dohodou.

f. závazek nezpl'ístupnlt údaje o dodávkách

poskytovaných KZ. a.s. obchodním partnerem tíetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocněho rozhodnutí prísluáněho soudního či správního

orgánu.

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro pl'ípad

prodlení s dodáním zbozi ze strany obchodnmo partners. jez

rnůze činil minimálně 0,01% za kszdý dan prodlení.

a oprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodrzení

splatností faktury ze strany KZ. a.s.. jez můze činit maximálně

0.005% za kazdý den prodlení.

h. závazek. ze jakákoliv změny či doplnění smlouvy

mohou být učiněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě.

I. souhlas obchodního partnera pro pi'ípad. ze je

o něm jako o poskytovateli zdsnltslněho plnění zvsl'ejněna

způsobem unozi'ıujíclm dálkový pl'lstup skutečnost. ze js

nespolehllvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona č.

235i2004 Sb..o DPH. stim. ze za splnění závarJru KZ. a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-II KZ.

a.s. částku ve výěl daně na účet správce daně poskytovatele

s zbývající část kupní ceny o daň ponízenou obchodnímu

partnerovi na účet umožňující dálkový pitstup v souladu se

zněním zákona č. 23612004 Sb..o DPH. (tzn. účet musí být

zveřejněný).

ssssıımflırnını
1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák.

ě. 8912012 Sb.. občanský zákoník. zdůvodu povahy

závazkováho vztahu. kdy ne straně dlužníka vystupuje KZ.

a.s. jskozto poskytovatel zdravotních sluzeb. jehoz pl'ljmy

vpi'evázená větálně závisí na platbách zdravotních

pojlát'ovsn. se splatnou faktur stanovena na ledesát (BO) dní

od doručení daňovém dokladu KZ. a.s. Obchodni partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovní den po vystavení íaldury (daňového

dokladu). Jsou-li sjednány měsíční zálohová platby. tyto musí

být splatné vzdy k určitámu dnl v měsíci. s výěs zálohy můzs

člnlt maximálně 80% z pl'edpokládsrıě platby za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendář záloh pl'edlozí dodavatel

pí'ed začátkem dodávky.

2. Vsechny faktury (daňová doklady) musí splňovat

veskere náležitosti pozadovaná zákonem č.235/2004 Sb..

odanl zpl'ldaně hodnoty. ve znění pozdějěích předpisů.

Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 2 z 4



KZ10_800001Věeobecně obctrodni podmínky KZ. a.s.

účinným v době fakturace. avlak výslovně musi vždy
obsahovat msiedující ůdaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní firmu nebo jméno a příjmení. popřípadě
název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.
sídlo nebo místo podnikání plátce. který
uskutečňuje plnění.

b. daňová identifikační cislo plátce. který uskutečňuje
plněníl

c. obchodní firmu nebo jméno a příjmení. popřípadě
název. dodatek ke jménu a přijmení nebo názvu.
sídlo nebo místo podnikání osoby. pro kterou se
uskutečňuje pirrěni.

d. daňové ldentiflkační číslo. pokud je osoba. pro
kterou se uskutečňuje plnění. plátcem.

e. evidenční číslo daňového dokladu.

f. rozsah a předmět plnění.

g. datum tavení daňového doldadu.

h. datum uskutečnění plnění nebo datran piljeti úplaty.
a to ten den. který nastane dříve. pokud se iiái od
data vystavení daňového dokladu.

i. jednotkovou cenu bez daně. a dále slevu. pokud
není obsažena v jednotková ceně.

j. základ deli.

k. základní nebo sníženou sazbu daně nebo sdělení.
že se jedná o plnění osvobozené od daně. a odkaz
na přísluáné ustanovení tohoto zákona.

I. výál daně; tato daň může být zaokrouhiena na cele
komny tak. že částka 0.50 koruny a vysčí ss
zaokrouhli na celou komnu nahoru a částka nizsi
než 0.50 koruny se zaokrouhli na oeiou komnu
dolů.

3. Nebude-II faktura (daňový doklad) obsahovat
stanovené náležitosti. je KZ. a.s. oprávněna ji vrátit ve lhůtě
splatnosti. V takovém případě se přemsi běh lhůty splatnosti a
nová lhůta splatnosti poěne běžet domčením opravené faktury
(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany
prohlaěují. že veákeré jejich vzájemná pohledávky jsou
navzájem započltatelná ve smyslu ustanovení § 1982
občanského zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se plati bankovním
převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnli:
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). Vpřípadě daňového dokladu účet
uvedený na faktuře musi splňovat podmínku dálkového
přístupu. v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb..o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

5. V případě bezhotovostniho převodu se cena
považuje za uhrıısnou okamžikem připsání přisluěné částky
ve prospěch účtu KZ. a.s. Dokladem o platbě v hotovosti se
rozumí výdejový pokladní doklad vystavený zákazníkem
a potvrzený IQ. a.s. nebo příjmový poldadní doklad vystavený
KZ. a.s.

a. Obchodni partner je povinen uhradit veskere
závazky vůči KZ. a.s. podle pravidel stanovených v těchto
všeobecných obchodních podmínkách. nemá-ii s KZ. a.s.
písemně sjednány platební podmínky individuální.

7. Dojde-ii k prodlení Obchodního partnera s dodáním
zboží či služby. je KZ. a.s. oprávněna požadovat smluvní
pokutu ve výál 0.01% za každý den prodlení.

8. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnění.
atëmíto výjlmkaml:

a. trvalá dlouhodobá plnění se stanovenými termíny
vyúčtování jeden měsíc nebo deiěími (např.
dodávky energií. předplatné periodik)

b. plnění. u nichž je nutné nebo obvyklé. že platba je
předpokladem piljeti objednávky (kurzy. ákoiení.
zájezdy. rekreace)

9. KZ. a.s. fakturuje a vyúčtovává svá plnění svým
obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům stěrnlto
splatnostmi:

a. Die uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro eamoplátce za zdravotnické výkony

o. 0 dnů pro plátce regulačních poplatků za Iůžkovou
péči

d. do 14 dnů za ostatní plnění

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výěl až 100%
předpokládané ceny od:

a. samoplátců za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. které své závazky
pini dlouhodobě ae zpožděním, a to na základě
pokynu vedeni společnosti

11. Pro zajištění může KZ. a.s. požadovat použití
daliích zajiět'ovacích nástrojů. jako je bankovní záruka.
ručítalé apod.

Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ intranet 7 3 z 4



KZ10_SCOOOIVeeobscne obchodní podmínky KZ. a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojiet'ovnaml za

poskytnutou zdravotni peel postupuje KZ. a.s. podle platných

předpisů a s ohledem ne ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro pflpsd. ze o prodávajícím jako o poskytovateli
zdanitelného plnění je zveí'ejnena způsobem umožňujícím

dálkový pl'ístup skutečnost. ze je nespolehllvým plátcem DPH.

v souladu se zněním zákona e. 23512004 Sb.. o DPH. smluvní

strarıy sjednávají. ze za splnenl zavazku kupujícího uhradit

sjednanou kupní cenu je povażoveno. uhradí-II kupujlcl částku
ve výsl dane na ůeet správce dane poskytovatele e zbývající

cest kupní ceny o dali ponízenou prodávajícímu.

WW

1. Klinické hodnoceni je možné provést pouze na

záldade písemné smlouvy. PH uzavírání smluv o provedeni

klinických hodnocení (dále jen studie) platí tyto podmínky

a smlouva musi obsahovat následující elánky prokazující tyto

skutecnosti:

a. k provedeni studie musi být udelen souhlas

pl'lslusnou etlokou komisi

b. ve smlouve musi být uvedeno místo provedení

studie. jmeno hlavního musejícího s pl'lbllžna doba lrvenl

studie

c. je-II smlouva o provedení studie pl'edlozsns jako

dvoujazyene. rozhodující je jazyková verze ceske

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlaseni o tom.

ze zajistil pled uzavl'ením smlouvy na provedeni studie

pojisteni odpovednost] za ikodu pro sebe I zkoulejlciho.

jehoz prostrednlctvlm je zajíeteno I odlkodnenl v prípade smrtí

subjektu hodnocení nebo v prípade Ikody vzníkle na zdraví

subjektu hodnoceni v důsledku provedení studie. a to na

celou dobu provedení studie. Doklad o pl'ísluiném pojisteni je

pl'ílohou smlouvy.

e. závazek zadavatele studie. ze pokud bude vůeí KZ.

a.s. uplatnen nerok na náhradu ekody. kterou lze prokazatelne

pl'leltat zadavateli ei ůelnkům hodnoceneho leelva. poskytne

zadavatel náhradu škody v takove výsl. v jake subjekt

hodnoceni uspesne uplatnil svůj nerok u soudu. resp. zajistí

pinení z pí'íslulne pojístne smlouvy. v takove výei. v jaké

subjekt hodnocení ıJspeIne uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůči Zdravotnloloemu zarizeni uplatnen nerok na

náhradu škody ve smyslu vety první tohoto odstavce. kterou

lze prokazatelne pl'lttitat zadavateli el ůelnkům hodnoceneho

leeiva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. a.s. ůcelne

Úelnnoet od: Garant: Uvolnll:
1.8.2014 VPOC VKK

vynalozene náklady pl'ímo se vztahující k soudnlmu sporu

o nahradu ekody. s to vcetne nakladů na právní zastoupeni.

f. ustanovení. ze výsledek studie je výlueným

vlastnictvím zadavatele. V prípade. ze by v rámci plnení

smlouvy o provedení studie doelo k vytvoření vynálezu ve

smyslu zákona c. 527I1990 Sb.. o vynálezech. průmyslových

vzorech a flepsovaclch návrzích. neleží pravo na

původcowtvi zkousejíclmu. připadne jeho jlnemu původci.

Vpl'ípade, ze pravo na původcos vznikne komıkollv ze

zaměstnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.

bezplatne zajistit pl'evod práva na patent. popi'. na jeho

vyuziti. na Zadavatele. a to nejpozdeji do 30 dnů ode dne

oznámení o udelení patentu ve Vestnlku Ůtadu průmyslového
vlastnictví. Vzniknou - II KZ. a.s. jakekoliv neklady

jednoznacne a prokazatelne související s pl'evodem prava na

patent. popr. na jeho využití. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. proplatlt.

W

1. Tyto podmínky se poużljl pllmelbne I pro uzavlrsní

bezůplatných vztahů el vztahů nepodlehajlcích režimu

obchodního zekoníku a i'ldloloh se obesnským právem. tj.

napí'. darovací smlouvy. smlouvy o výpůjčce. dohody o uznení

dluhu s jeho ůhrade. apod.

2. Vztahy uzavl'ene nebo uskuteenene pi'ed datem

platnosti tectrto veeobecných obchodních podmínek se
nemsnı. Jakèıwıı dalsi zmeny Jr: muır být v souladu ıtsmrta
veeobecnýml obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinne ze zakona rıebo

rozhodnutí soudního nebo jineho správního orgenu

uveľejñovat Infonnaoe o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není mozne zadat o výjimku z tohoto ustanovení. I

Schvelll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 4



`ñłinfecon®
Projekce a inženýring

INTECONŇSPOIÄLO. I'
Stará 2569/96 Krajská zdravotní a.s.
400 11 Ústi nad Labem
E-maií: intecon@intecon-cz.com Sociálnípéče 3316/12A

401 13 Ustí nad Labem

Vaše značka

D_17_161 28.5.2017

Věc: Nabidka N17ľ77 - „Náhradní zdroj elektrické energie pro trafostanici TS III.
Krajská zdravotní, a.ı. - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, 0.7.“

Nabídka je zpracovaná ve spolupráci generálnflıo projektanta Intecon a subdodavatele části elektro
Bohemia Müller.

podle Vašeho zadání ze dne 22.6.2017 Vám předkládáme nabídku na zhotovení studie na akci:

„Náhradní zdroj elektrické energie pro trafoıtanici TS III.
Krajská zdravotní, a.I. - Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z.“

L fig! a mgah akce

Hlavní areál Masarykovy nemocnice vÚstí nad Labem (dále jen MNUL) je napájen celkem ze třítrafostanic, které jsou hlavním zdrojem elektrické energie. Pro případ selhání napájení zhlavního
zdroje je areál vybaven náhradními zdroji, které tvoří kromě mřízení s akumulátory (UPS), celkem 6
dieselagregátů (DA), které zálohově pokrývají vždy vybraný soubor budov. Stávající DA, který je
umístěn v budově E (v trafostanici TS III.) azálohujc budovy D1, D2 (DK), K, E, L, B, C a R (dále jen
vybrané budovy), je plně funkční, ale pro účely zálohování již výkonově nedostatečný.

Předmětem zadání je odborné zpracování studie a navržení náhradního zdroje elektrické energie pro
shora uvedené vybrané budovy v MNUL. Cílem studie je vytvoření a předložení návrhu celkového
technického řešení náhradního zdroje Součástí předmětu plnění bude i kompletní zajištění konzultace a
vyjádření dotčených orgánů a organizací státní správy. Zpracovaná studie bude podkladem (zadáním)
pro vyhlášení výběrového řízení na nový náhradní zdroj. Dále se předpokládá zpracování odpovědí pro
případné dotazy v rámci výběrového řízení pro výběr dodavatele nového náhradního zdroje.

II. Pflmět plnění

2.1 m díla bude rac vání ie inv stič zám vrozsahu :

a) Zmapování/kontrola současného stavu „tras“ napájení el. energií ze sítě a stávajícflıo
dieselagregátu (DA) vybraných budov včetně uvedení průřezů a typů jednotlivých vodičů

ZAPIS v oacHODNIM REJSTŘIKU: Kr. soud v 0311 n. L.. uddil c, wøżka 12037 1/3:co 25018911 annızøvnı spojenr TSI.: + 420 475 315 980DIČ 0225016911 Fax: + 420 475 315 Osa



fl @infecon®
Projekce inženýring

b) Provedení měření odběrů el. energie jednotlivých vybraných budov za účelem zjištění
celkového příkonu budov inapájecích obvodů pro VDO (velmi důležité Obvody), D0 (důležité
obvody), MDO (málo důležité Obvody) - min. dvoudenní průběh v pracovních dnech Po-Čt.
Z měření vyplyne přesná energetická bilance jednotlivých pavilonů, které bude napájetnáhradní zdroj.

c) Navržení úprav zapojení rozvodů v rozvodnách a doplnění chybějícího měření el. energie
v jednotlivých objektech. U budov, kde není dosud provedeno rozdělení napájecích obvodů dle
důležitosti napájení, připravit technické řešení pro budoucí přepojení napájení dle požadavku
ČSN normy (rozvody požadovaných druhů napájení zavést do NN rozvoden vybraných
budov).

d) Návrh způsobu napájení vybraných budov z trafostanice a přepínání vybraných obvodů (VDO-
velmi důležitých obvodů, DO-düležitých obvodů) v souladu s platnou normou (ČSN 332000 —
7 — 710).

e) Navržení umístění náhradního zdroje vtechnické místnosti místo stávajícího záložníhoagregátu ČKD - řešení strojovny.

i) Navržení náhradního zdroje — dieselagregátu (DO, VDO), rozvaděče (jednopólové schéma),
řídícího a monitorovacího systému včetně kabelových tras.

g) Zvážerıí využití DA na duální palivo.

h) V rámci navržení náhradního zdroje — navrhnout:
- Umístění rozvaděče automatiky startu
Palivové hospodářství pro DA — doba zálohování minimálně 24hod.
Umístění přípojného bodu pro napájení mobilním záložním zdrojem v průběhu rekonstrukce a
v případě potřeby.

i) V rámci navržení náhrada zdroje navrhnout vzduchotechniku a odtah spalin dle platných
norem s požadovaným odhlučněním.

j) Do navrhovaného řešení ve studii začlenit i návrh požárně bezpečnostního řešení jednotlivých
objektů areálu nemocnice ve vztahu k napájení z trafostanice a NZ (včetně funkcí Centrálstop,
Totalstop).

2.2 Dokumentace dle bodu 2.1 bude předána v 6-ti tištěných vyhotoveních a 1x na CD-ROM
v otevřeném formátu a 1x na CD ve formátu PDF.

III. Termín! plnění

3.1 PD studie investičního záměru .............................. do 16 týdnů od potvrzení
nabídky nebo objednání a předání podkladů dle bodu V.

ZÁPIS v OBCHODNIM REJSTŘIKU: Kr. soud v úaıı n. L.. oddll c. vložka 12037 2/3IČO 25010911 Bankovnı s nıønf Tai..- + 420 475 315 980DIČ 0225018911 Fax: + 420 475 315 osa



fin ec0n®H“- V Projekce a inženýring

IV. Cena

4.1 Zhotovení studie investičního záměru v mzsahn:
a), b), c), d), t), h-3) .......... 256.960,- Kč

e) .......... 24.000,- Kč

g) .......... l3.800,- Kč

h-l, h-2) .......... 30.000,- Kč

i) .......... 24.000,- Kč

j) .......... 20.000,- Kč

Plou'ování, kopírování, kompletace........................................................................ 7.375,- Kč

Do ra a

Celkem PD .. ...... . ............. Z 380.135,- Kč
+ DPH dle platných předpisů

V. Sgglupůıggení njedngtele

5.1 Zajistit součinnost odpovědných osob objednatele a vstup do požadovaných prostor při
získávání dalších nezbytných podkladů pro provádění služeb zhotovitele po vznesení
ústního požadavku nebo nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení písemného
požadavku.

5.2 Předání platné požární zprávy včetně kolaudačního rozhodnutí stávajícího dotčeného
objektu, stávajícího platného protokolu vnějších vlivů nejpozději v den objednání.

5.3 Předání situačního výkresu areálu Masarykovy nemocnice, schéma stávající strojovny
DA a trafostanice TS III, schémata napájení dotčených budov nejpozději vden
objednání.

5.4 Zajištění připomínkové procedury po předání návrhu PD.

S pozdravem

ZÁPIS v OBCHODNÍM REJSTŘIKU: Kr. aoud v ústí n. L.. odd" 0. main 12037 3/3IČO 25016911 Bankovní spojení Tel.: + 420 475 315 980DIČ (3225016911 Fax! + 420 475 315 999




